K ASSOCIAGAO REGIONAL DO DESPORTO EQUESTRE DOS AGORES

Centro Equestre “O ILHEU™

92 PROVA DO CRAD 2016
APURAMENTOS DA ILHA TERCEIRA

10/06/2016
N2 Ord. | Horario Cavalo Cavaleiro Juizes Total Perc. Class.
C E
N Perc. C N Perc. C
4 11:30 |Cereja Afonso Parreira 202,00 61,21%| 12 205,12 62,16%|1¢ 203,56 61,68% 12
Presidente do Juri (Letra C)
Sra. Marta Tomé
Presidente do Juri (Letra E)
Sr. Jodo Branco Pires
N2 Ord. | Horario Cavalo Cavaleiro Juizes Total Perc. Class.
C E
N Perc. C N Perc. C
7 12:00 |Zelo do llhéu Joao Nogueira 223,00 65,59%| 1° 215,00 63,24%] 1° 219,00 64,41% 12

Presidente do Juri (Letra C)

Presidente do Juri (Letra E)

Sra. Marta Tomé

Sr. Jodo Branco Pires

N¢ Ord.

Horario

Cavalo

Cavaleiro

Juizes

Cc

Perc.

Cc

Perc.

Total

Perc.

Class.

11

12:30

Zelo do llhéu

Joao Nogueira

237,00

64,05%

12

235,50

63,65%

236,25

63,85%

Presidente do Juri (Letra C)

Presidente do Juri (Letra E)

Sra. Marta Tomé

Sr. Jodo Branco Pires
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N¢ Ord.

Horario

Cavalo

Cavaleiro

Juizes

Perc.

Cc

Perc.

Total

Perc.

Class.

3

11:20

Teimoso

Rodrigo Relvas

235

61,84%

12

244,50

64,34%

—_
=)

239,75

63,09%

Presidente do Juri (Letra C)

Presidente do Juri (Letra E)

Sra. Marta Tomé

Sr. Jodo Branco Pires




